[image: ]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ–
ГЛАВА ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____ октября 2016 года                  № ____                                  х. Грушевка
О назначении публичных слушаний

На основании статей 12, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение»» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения «О   целесообразности    изменения   границ   муниципального   образования «Грушево-Дубовское сельское поселение»» (прилагается) на «07» ноября 2016 года по адресу: х. Грушевка ул. Центральная д. 19А в 10 часов 00 минут.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Грушево-Дубовского
сельского поселения:                                                         А.И.Еремеев

	Приложение
к постановлению Председателя Собрания депутатов-
Главы Грушево-Дубовского
сельского поселения
от «___» октября 2016 года № ____
«О назначении публичных слушаний»

Проект
[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ–
ГЛАВА ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение
«___» ________ 2016 года                                                                       № ______

О целесообразности изменения границ муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения
решило:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем:
включения в состав территории  Грушево-Дубовского сельского поселения земельных участков общей площадью 342,12 га  из состава территории Богураевского сельского поселения Белокалитвинского района.Бо
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Грушево-Дубовского
сельского поселения:                                                         А.И.Еремеев

Приложение к решению
                                                                       Председателя Собрания депутатов-
                                                                       Главы Грушево-Дубовского
                                                                       сельского поселения:

«О целесообразности изменения границ
муниципального образования «Грушево-Дубовское
сельское поселение»
[image: C:\Windows\Temp\Rar$DIa0.462\Грушево-Дубовское_уточнения.jpg]

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.jpeg
MYHHIHIAJTBHOI'O OBPA30BAHUA "T'PYHIEBO-1YBOBCKOE CEJIBCKOE MNOCEJEHHE"

C TPEBOBAHUAMM I'PAJIOCTPOUTEJILHOI'O U 3EMEJIBHOT'O 3AKOHO/IATEJILCTBA

NPOEKTHBII IUIAH
MPOXOK/AEHISA Y TOUHEHHOI I'PAHULIBI

B COOTBETCTBUHI

NG
S 3oml

04,7375

4
SR YL
b 53

der)
)

[ pyiicsRa IR

RS

e
2

[ Ka3bniika

05305

VenoBHbIE 0603HAUCHHS

Tpasus! MysHUNTATLHEX 05pasOBaHIt

TI0BOPOTHbIE TOHKIL It 11X HOMepa

LewTp cencroro noceneia

TpoexTipyenas oma i3senenis

TEpPIITOPILIL MYHIILINALHOPO O5pa3oBaNIA [ -

0

TN Gihicad/]